2

РЕШЕНИЕ
коллегии Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

от 28    сентября 2018 г.                                                                            № 11

Опредставлении к награждению и поощрению
за заслуги перед Республикой Марий Эл

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по взаимодействию с общественными объединениями и органами местного самоуправления Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
Авдеевой М.М.о представлении кандидатур к награждению и поощрению за заслуги перед Республикой Марий Эл,коллегия решила:

1. Поддержать ходатайство о присвоенииПочетного звания «Заслуженный работник муниципальной службы Республики
Марий Эл»:

	Нагорновой А.П.
	-
	главе администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»Килемарского муниципального района

2. Поддержать ходатайства о поощрении благодарностью Главы Республики Марий Эл:

	Логиновой О.П.
	-
	главного специалиста администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение»Сернурского муниципального района

Сиватеевой И.В.
	-
	специалиста 2 категории администрации муниципального образования «Микряковское сельское поселение»Горномарийского муниципального района

	Смирновой Л.А.
	-
	ведущего специалиста архивного отдела администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район»

[bookmark: _GoBack]3. Рекомендовать представить к поощрению в виде объявления благодарности Главы Республики Марий Эл:

	Михееву В.Ю.

	-
	заместителя главы-руководителя аппарата администрации муниципального образования «Медведевский муниципальный район»

	И.о. председателя коллегии,
заместитель министравнутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции
Республики Марий Эл

Ю.А.Соловей